

## Theraflu ExtraGRIP, 650mg+10mg+20mg proszek w saszetkach do sporządzania roztworów doustnych, 10 szt.

Cena: 40,69 zł



### Opis słownikowy

Marka	Theraflu
Postać	proszek
Producent	Novartis
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Feniramina, Fenylefryna, Paracetamol

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Theraflu ExtraGRIP, 650mg+10mg+20mg proszek w saszetkach do sporządzania roztworów doustnych, 10 szt.

Theraflu ExtraGRIP to produkt leczniczy do stosowania w leczeniu objawowym grypy i przeziębienia (gorączka, dreszcze, katar, bóle mięśniowe i kostno-stawowe).

## Skład Theraflu ExtraGRIP, 650mg+10mg+20mg proszek w saszetkach do sporządzania roztworów doustnych, 10 szt.

Substancjami czynnymi są: paracetamol (Paracetamolium), fenylefryna (Phenylephrini hydrochloridum) i feniramina (Pheniraminii maleas).

1 saszетка zawiera 650 mg paracetamolu, 10 mg chlorowodoru fenylefryny i 20 mg maleinianu feniraminy.

Substancje pomocnicze: sacharozę, acesulfam potasowy, żółcień chinolinową (E 104), żółcień pomarańczową, maltodekstrynę M100, krzemionkę koloidalną uwodnioną, naturalne aromaty cytrynowe, kwas cytrynowy bezwodny, sodu cytrynian dwuwodny, wapnia fosforan.

## Działanie Theraflu ExtraGRIP, 650mg+10mg+20mg proszek w saszetkach do sporządzania roztworów doustnych, 10 szt.

Theraflu ExtraGRIP wykazuje działanie przeciwbólowe i przeciwgorączkowe ze względu na obecność paracetamolu. Feniramina łagodzi objawy jak kichanie, przekrwienie błony śluzowej nosa. Fenylefryna zmniejsza obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa (poprzez swój wpływ na obkurczanie naczyń krwionośnych).

## Wskazania Theraflu ExtraGRIP, 650mg+10mg+20mg proszek w saszetkach do sporządzania roztworów doustnych, 10 szt.

Leczenie objawów grypy i przeziębienia:

gorączka,  
dreszcze,  
bóle mięśni, bóle kostno-stawowe,  
bóle głowy,  
obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa,  
nadmierna wydzielina śluzowa z nosa,  
kichanie.

## Dawkowanie Theraflu ExtraGRIP, 650mg+10mg+20mg proszek w saszetkach do sporządzania roztworów doustnych, 10 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: 1 saszetka, 3-4 razy na dobę, nie częściej niż co 4-6 godzin.

Sposób użycia: zawartość 1 saszetki rozpuścić w 1 szklance gorącej wody (nie wrzącej). Roztwór wypić gdy jego temperatura będzie odpowiednia.

## Przeciwwskazania Theraflu ExtraGRIP, 650mg+10mg+20mg proszek w saszetkach do sporządzania roztworów doustnych, 10 szt.

Kiedy nie stosować leku Theraflu ExtraGRIP:

w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,  
jeśli pacjent przyjmuje lub przyjmował w ciągu ostatnich 14 dni inhibitory MAO (lek stosowany w depresji),  
w przypadku schorzeń jak: ciężka choroba serca, bardzo wysokie ciśnienie krwi, nadczynność tarczycy, jaskra z wąskim kątem przesączania, guz chromochłonny nadnerczy,  
jeśli pacjent stosuje: trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne, leki beta-adrenolityczne, leki sympatykomimetyczne, leki hamujące apetyt, leki psychostymulujące,  
w okresie ciąży i karmienia piersią,  
u dzieci poniżej 12 lat.

## Informacje dodatkowe Theraflu ExtraGRIP, 650mg+10mg+20mg proszek w saszetkach do sporządzania roztworów doustnych, 10 szt.

Leku nie stosować łącznie z innymi lekami zawierającymi paracetamol.  
Stosowanie leku omówić z lekarzem jeśli występuje: niewydolność nerek i wątroby, niedokrwistość hemolityczna, cukrzyca, choroby układu krwionośnego, padaczka, choroba wrzodowa żołądka.  
Należy skonsultować się z lekarzem jeśli: gorączka utrzymuje się lub zwiększa (3 dni stosowania leku) lub ból/zatkany nos nadal występują (5 dni stosowania leku), występują problemy z oddychaniem.  
Nie należy stosować alkoholu podczas leczenia Theraflu m.in. ze względu na obecność paracetamolu.  
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.  
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

## Galeria

